
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ВАПНЯРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1  

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30.05.2024р.                                   смт. Вапнярка                                    №42 

 

Про зарахування  

дітей до 1-го класу 

 

На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12,13 Закону України 

«Про освіту», статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту» із 

змінами, керуючись наказами Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та від 15.05.2023р. №563 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», з 

метою впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого 

прийому дітей до першого класу, на підставі поданих заяв батьків та копій 

свідоцтв про народження дитини, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати до 1 класу Вапнярського ліцею №1 наступних дітей: 

№з/п Прізвище, ім’я по батькові дитини дата нар. адреса 

1 Безкоровайна Ева Вадимівна 13.08.2018 вул. Барвінкова, 18 

2 Бондарець Матвій Сергійович 05.07.2018 вул.  Весняна, 41 

3 Боровська Альона Миколаївна 21.10.2017 вул. Коцюбинського, 27/2 

4 Василенко Софія Володимирівна 16.11.2017 вул. Грушевського, 3/57 

5 Вінніцька Ольга Олександрівна 25.08.2017 вул. Небесної Сотні, 24 

6 Дрогобецький Ярослав Олегович 11.04.2018 вул. Івана Мазепи, 30/2 

7 Дьоркіна Альона Володимирівна 19.03.2018 вул. Івана Мазепи, 11/1 

8 Жук Роман Костянтинович 02.07.2018 вул. Івана Мазепи, 4/1 

9 Ключар Олександра Сергіївна 21.04.2018 вул. Щаслива, 8 

10 Кохан Анна Іллівна 18.08.2018 вул. Єдності, 8/4 

11 Кочубей Богдан Михайлович 10.04.2018 вул. В’ячеслава Чорновола, 76 

12 Кочурко Валерія Василівна 30.08.2018 вул. Героїв України, 5 

13 Лесько Кіріл Сергійович 14.09.2017 вул. Зелена, 17 



14 Мазалевський Матвій Миколайович 07.09.2018 вул. Павла Чубинського, 46 

15 Накорнєєв Ярослав Романович 12.11.2018 вул. Єдності, 7/4 

16 Озерна Вікторія Дмитрівна 01.10.2018 вул. Зелена, 3 

17 Озерний Іван Дмитрович 07.07.2017 вул. Зелена, 3 

18 Павлига Станіслав Романович 27.06.2018 вул. Щаслива, 41 

19 Повар Анна Анатоліївна 17.02.2018 вул. Павла Чубинського, 7 

20 Піхоцький Богдан Олександрович 17.10.2018 вул. Івана Мазепи, 63 

21 Рауца Борис Віталійович 05.04.2017 вул. В.Чорновола, 49 

22 Селіфанова Домініка Ярославівна 03.02.2018 вул. Небесної Сотні, 52 

23 Скоцеляс Вероніка Станіславівна 14.06.2017 вул. Мистецька, 6 

24 Стрімбіцький Данило Володимирович 21.03.2018 вул. Івана Мазепи, 5/3 

25 Ткач Дмитро Дмитрович 06.07.2018 вул. Івана Мазепи, 7/3 

26 Феркалюк Валентин Віталійович 18.11.2018 вул. Я.Мудрого, 74 

27 Хоптяна Елеонора Ігорівна 01.03.2018 вул. Зелена, 9  

28 Черкаська Валерія Русланівна 04.12.2018 вул. Незалежності, 237/13 

29 Якубишен Богдан Олександрович 18.03.2018 вул. Виноградна, 11 
  

 

 

Директор                                                    Ірина ШУМЛЯНСЬКА 
 


